[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  (проект)
№ ___ от  25.06.2013

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

Об       информации          Администрации

Верхнекетского района о ходе выполнения
долгосрочной        целевой      программы

«Капитальный ремонт  жилищного фонда

в   муниципальном   образовании   «Верх-

некетский  район»    на  2012 - 2014  годы»

Заслушав  информацию  Администрации  Верхнекетского  района о  ходе  выполнения  долгосрочной   целевой   программы   «Капитальный  ремонт   жилищного   фонда  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район» на 2012-2014  годы», утвержденной  постановлением  Администрации  Верхнекетского  района  от  23.12.2011  № 1458,

Дума  Верхнекетского  района

решила:
 Информацию  Администрации  Верхнекетского  района  о  ходе  выполнения  долгосрочной   целевой   программы   «Капитальный  ремонт   жилищного   фонда в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район» на 2012-2014  годы», утвержденной  постановлением  Администрации  Верхнекетского  района  от  23.12.2011  № 1458,  принять  к  сведению.

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

_____________Е.Д.Сиденко

____________Г.В.Яткин
______________________________________________________________________________________

Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УФ-1, Гусельникова -1